会長挨拶

 日頃より本会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

令和６年２月に東葛飾学校事務連絡協議会の新ホームページを開設いたしました。

開設以来、更新を進め、令和６年１０月に改めてホームページを一新しました。

東葛飾教育事務所総務課様、会員の皆様のご協力のもと、給与事務の手引きの掲載、各市研

修成果や共同実施活動の共有、連協の活動等についても掲載させていただいております。

今後も順次更新作業等を進めてまいります。会員の皆様には積極的に活用していただけれ

ば幸いです。このホームページが東葛飾地区６市の「繋ぐ」機能を強化できる一助となるよ

う努めてまいります。今後とも皆様ご協力をよろしくお願いいたします。

                            令和７年７月

                            東葛飾学校事務連絡協議会

                            会長 和田 弘恵